旅行届・学割証交付申請書

鹿児島県立出水高等学校

校長 教頭 生徒指導係 担任

申請日  令和   年   月   日

 鹿児島県立出水高等学校長 殿

        年    組    番 生 徒 氏 名           (    )歳

      保護者氏名               ㊞

 下記の通り旅行しますので，お届けします。なお，これに伴う一切の責任は，本人及び保護者が

負うことを誓います。

記

 １ 旅 行 目 的

 ２ 旅 行 期 間 令和    年    月    日 ～ 令和    年    月    日

 ３ 旅 行 先

 ４ 宿泊先情報 名  称

   住  所

   電話番号

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

学割証交付希望の者は，上記を記入，決裁（押印）後に事務室に提出してください。

 上記旅行に使用しますので，学割証を交付してください。

 １ 乗車区間        駅 ～        駅

 ２ 申請枚数 【 片道 ・ 往復 】     枚
 ※片道の営業 km が，100km を超える区間で使用できます。
 ※乗車区間によっては，学割証よりも安価な切符がある場合があります。駅の窓口で確認してください。